;ROVADO (A)NA SESSÃO tf  C2C) 6 8
OE  06 106 ItabOR   1 atahmir€,
voToS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 755 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o secretário de infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a

possibilidade de requerer a Iluminação da Quadra de Esporte do

Condomínio Don Mario Zanetta bairro BTN 03, Pois o mesmo encontra - se

mais de 06 meses sem Iluminação.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2022.

4.7c527.2_,  -

José Abel Souza
- Vereador -

,:•iti,4Et4TO PROT.  N10-0/-1

j -kija_de  20 0424

	00000001